

Asiakirjan ovat allekirjoittaneet

Nimi	Tunnistautuminen	Aika
Eliisa Girsén	Suomi.fi	19.05.2023 14:05:51 UTC+03:00



Tämä dokumentti on sähköisesti allekirjoitettu

Sisällys: - Kansilehti (1 sivu)
- Alkuperäinen dokumentti (2 sivua)

Kansilehden sivu 1/1

Ikäihmisten neuvoston kokous

Aika	Torstaina 13.4.2023 klo 13.00
Paikka	Lapinlahden kunnantalo (Asematie 4), kokoushuone Aino , kunnantalon alakerta, hallintokäytävä
Läsnäolijat	Matti Katainen, Eino Tissari, Meeri Mähönen, Tuula Kumpulainen, Ulla Taskinen, Pirjo-Leena Kinanen-Nimmrichter, Pauliina Ruotsalainen, Aaro Kubin, siht. Eliisa Girsén
Käsiteltävät asiat	<ol style="list-style-type: none">1. Kokouksen avaus Puheenjohtaja Matti Katainen avasi kokouksen ja teki katsauksen toimintaympäristöön ja neuvoston toimintaan.2. Puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan valinta (2023–2025) Neuvosto päätti, että puheenjohtaja valitaan koko toimikaudeksi. Puheenjohtajaksi valittiin Matti Katainen ja varapuheenjohtajaksi Meeri Mähönen.3. Toimintakertomus vuodelta 2022 Toimintakertomus hyväksyttiin ilman muutoksia.4. Toimintasuunnitelma vuodelle 2023 Toimintasuunnitelmaan hyväksyttiin sillä lisäyksellä, että neuvosto voi järjestää työpajoja eri teemojen ympärille. Puheenjohtaja selvittää Lucia-juhlan järjestämistä, koska Jussin pihan toiminta on nyt siirtynyt hyvinvointialueella. Yhteinen tahtotila neuvostolla on, että perinteen pitää jatkua.5. Muut asiat<ul style="list-style-type: none">- Saapunut posti <p>Roskaton raitti -tempaus 11.5. -kutsu tulla mukaan. Ikäihmisten neuvosto haastaa mukaan kaikki Lapinlahden ja Varpaisjärven eläkeläisjärjestöt.</p> <p>Vireyttä seniorivuosiin – ikääntyneiden ruokasuositukset käytäntöön kampanjakutsu. Osallistutaan kampanjaan. Tilataan ilmaisia esitteitä 150 kpl.</p> <p>Miten ikääntyneiden ihmisten oikeudet toteutuvat -verkkokeskustelu 11.5.2023. Ilmoittautuminen 28.4. mennessä.</p> <ul style="list-style-type: none">- Hyvinvointialueen ikäihmisten neuvoston kuulumiset

Palvelustrategiaa valmistellaan. Yksi kokous asian tiimoilta on ollut sekä yksi työpaja. HVA:n ikäihmisten neuvosto pääsee vielä kommentoimaan muokattua palvelustrategiaa.

- Esitys tekniselle lautakunnalle boccia-kentän saamiseksi Lapinlahdelle

Neuvosto päätti, että tekniselle lautakunnalle tehdään aloite boccia-kentän perustamiseksi Lapinlahdelle urheilupuistoon.

- Kuntaliiton esitys neuvostojen toimista

Käytiin läpi Kuntaliiton esitys. Se laitetaan kokousmuistion mukana kaikille tutustuttavaksi. Seuraavassa kokouksessa tehdään suunnitelma, millaisia asioita ikäihmisten neuvosto ajaa hyvinvoinnin edistämiseksi kunnassa.

- Kokouskutsujen lähetys

Päätettiin, että tiedonannot, kokouskutsut ja muistiot toimitetaan osallisille sähköpostilla.

Kokouskutsut lähetetään vain varsinaisille jäsenille. He välittävät kutsut tarvittaessa varajäsenilleen.

Muuta tiedottamista välitetään kokousten välillä sekä jäsenille että varajäsenille.

6. Seuraava kokous

Kokouspäivä laitetaan tiedoksi vähintään kaksi viikkoa ennen kokousta.

7. Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja päätti kokouksen.

Muistion vakuudeksi

Eliisa Girsén